
Atletas Classificados: 9

Benj A F 600 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 88 MAFALDA SANTOS 2006 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BALEBenj A F 00:02:17

2 33 LILYAM ROCHA GD PEDREIRAS Benj A F 00:02:19

3 107 SOFIA ROBERTO CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Benj A F 00:02:24

4 151 ISA FERREIRA 2006 AC BATALHA Benj A F 00:02:34

5 65 IARA ZUALO 2006 CA MARINHA GRANDE Benj A F 00:02:46

6 83 MATILDE ANGÉLICO 2008 CA MARINHA GRANDE Benj A F 00:02:55

7 157 LARA SEIXAS 2006 AC BATALHA Benj A F 00:02:58

8 34 ÉRICA COELHO 2006 GD PEDREIRAS Benj A F 00:03:00

9 146 SARA GOMES 2008 AC BATALHA Benj A F 00:03:03

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Benjamins A Femininos (06-07-08)

MACEIRA

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 8

Benj A M 600 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 144 GABRIEL CUNHA 2007 AC BATALHA Benj A M 00:02:06

2 103 LEONARDO JACINTO 2006 GASOUTOS Benj A M 00:02:10

3 138 GABRIEL SEQUEIRA 2006 AC BATALHA Benj A M 00:02:12

4 67 TOMÁS SANTOS 2006 CA MARINHA GRANDE Benj A M 00:02:15

5 145 TOMÁS MONTEIRO 2007 AC BATALHA Benj A M 00:02:21

6 104 GABRIEL JACINTO 2006 GASOUTOS Benj A M 00:02:28

7 1 EDUARDO DOMINGUES 2007 CPR A-DO-BARBAS Benj A M 00:02:37

8 72 RAFAEL DUARTE 2008 CA MARINHA GRANDE Benj A M 00:02:48

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Benjamins A Masculinos (06-07-08)
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Atletas Classificados: 16

Benj B F 800 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 108 LARA DUARTE 2004 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Benj B F 00:02:40

2 63 BIANCA REIS 2004 ID VIEIRENSE Benj B F 00:02:43

3 89 ELISÂNGELA CODINHA 2005 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BALEBenj B F 00:02:43

4 75 CAROLINA ANTUNES 2004 CA MARINHA GRANDE Benj B F 00:02:53

5 139 ALLANNAH KELLY 2004 AC BATALHA Benj B F 00:02:55

6 110 BEATRIZ PEREIRA 2004 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Benj B F 00:02:56

7 79 MARGARIDA CRUZ 2005 CA MARINHA GRANDE Benj B F 00:03:10

8 76 MATILDE MONTEIRO 2005 CA MARINHA GRANDE Benj B F 00:03:14

9 35 MARTA VIEIRA 2005 GD PEDREIRAS Benj B F 00:03:15

10 109 CONSTANÇA REIS 2004 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Benj B F 00:03:19

11 133 SARA BASTOS 2004 AC BATALHA Benj B F 00:03:19

12 10 DENISE SOUSA 2004 CPR A-DO-BARBAS Benj B F 00:03:29

13 36 ANA RITA MOREIRA 2005 GD PEDREIRAS Benj B F 00:03:32

14 122 DORISA SILVA 2005 CPR A-DO-BARBAS Benj B F 00:03:37

15 82 MARIANA ANGÉLICO 2005 CA MARINHA GRANDE Benj B F 00:03:50

16 134 IARA FRANCO 2004 AC BATALHA Benj B F 00:04:01

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Benjamins B Femininos (04 e 05)
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Atletas Classificados: 12

Benj B M 800 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 143 YOELVIS COMPANIONI 2004 AC BATALHA Benj B M 00:02:38

2 136 DUARTE RODRIGUES 2004 AC BATALHA Benj B M 00:02:42

3 184 LUCAS VIEIRA GONÇAL 2005 INDIVIDUAL Benj B M 00:02:43

4 132 TIAGO GOMES 2005 AC BATALHA Benj B M 00:02:45

5 28 IVAN BYSTROV 2004 ADR MATA Benj B M 00:02:52

6 77 PEDRO CARDOSO 2005 CA MARINHA GRANDE Benj B M 00:02:54

7 135 BERNARDO CUNHA 2005 AC BATALHA Benj B M 00:02:58

8 7 ANDRÉ PENELA 2005 CPR A-DO-BARBAS Benj B M 00:03:03

9 116 ANDRÉ RODRIGUES 2004 CA MARINHA GRANDE Benj B M 00:03:05

10 37 TOMÁS MATOS 2005 GD PEDREIRAS Benj B M 00:03:17

11 141 RODRIGO CALADO 2005 AC BATALHA Benj B M 00:03:23

12 81 TOMÁS MIGUEL SANTO 2005 CA MARINHA GRANDE Benj B M 00:03:23

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Benjamins B Masculinos (04 e 05)
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Atletas Classificados: 9

Inf F 1,400 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 11 LAURA RAMOS 2002 CPR A-DO-BARBAS Inf F 00:05:00

2 111 LEONOR REIS 2002 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Inf F 00:05:23

3 153 JOANA BAGAGEM 2002 AC BATALHA Inf F 00:05:30

4 29 ANA BYSTROVA 2003 ADR MATA Inf F 00:06:03

5 121 MARIANA BRANCO 2002 CPR A-DO-BARBAS Inf F 00:06:15

6 154 PATRICIA VALA 2002 AC BATALHA Inf F 00:06:18

7 38 ANA JOSÉ VAZÃO 2003 GD PEDREIRAS Inf F 00:06:23

8 156 TEREZINHA BRITO 2002 AC BATALHA Inf F 00:07:26

9 179 MARIA SANTOS 2003 GA CARANGUEJEIRA Inf F 00:07:26

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Infantis Femininos (02-03)
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Atletas Classificados: 6

Inf M 2,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 112 RODRIGO MARQUES 2002 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Inf M 00:04:55

2 90 GUILHERME DOIRADO 202 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Inf M 00:04:56

3 171 TIAGO GONÇALVES 2002 BAIRRO DOS ANJOS Inf M 00:05:07

4 177 TOMÁS SILVA 2003 GA CARANGUEJEIRA Inf M 00:05:11

5 54 AMÉRICO SILVA 2002 CPR A-DO-BARBAS Inf M 00:05:44

6 174 GUILHERME SANTOS 2003 GA CARANGUEJEIRA Inf M 00:06:16

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Infantis Masculinos (02-03)
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Atletas Classificados: 8

Inic F 2,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 176 BEATRIZ SANTOS 2000 GA CARANGUEJEIRA Inic F 00:08:08

2 62 ÉRICA LAVOS 2001 ID VIEIRENSE Inic F 00:08:17

3 93 ÉRICA SILVA 2000 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Inic F 00:08:27

4 30 INÊS ALVES 2001 ADR MATA Inic F 00:08:52

5 92 MARIA FONSECA 2001 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Inic F 00:09:28

6 155 MARGARIDA BRITO 2001 AC BATALHA Inic F 00:09:56

7 61 BRUNA COELHO 2001 ID VIEIRENSE Inic F 00:10:08

8 91 CELESTE MACHADO 2001 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Inic F 00:10:19

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Iniciados Femininos (00-01)
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Atletas Classificados: 5

Inic M 2,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 114 HENRIQUE CACHADO 2000 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Inic M 00:06:45

2 195 RAFAEL LOPES 2000 POCARIÇA RUNNERS Inic M 00:07:53

3 13 DIOGO HENRIQUES 2001 CPR A-DO-BARBAS Inic M 00:08:02

4 198 JOÃO MARTINS 2000 POCARIÇA RUNNERS Inic M 00:09:24

5 12 IVO SOUSA 2001 CPR A-DO-BARBAS Inic M 00:09:49

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Iniciados Masculinos (00-01)
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Atletas Classificados: 2

Juv F 4,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 173 RITA CAMPONÊS 1999 GA CARANGUEJEIRA Juv F 00:19:36

2 60 ADRIANA COELHO 1999 ID VIEIRENSE Juv F 00:25:14

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Juvenis Femininos (98-99)
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Atletas Classificados: 13

Juv M 4,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 168 PEDRO HENRIQUE 1998 BAIRRO DOS ANJOS Juv M 00:14:48

2 170 BRUNO GOMES 1999 BAIRRO DOS ANJOS Juv M 00:15:03

3 87 ANDRÉ CARMO 1998 CA MARINHA GRANDE Juv M 00:15:13

4 94 TOMÁS BARRETO 1999 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Juv M 00:15:56

5 175 JOÃO PAULO 1999 GA CARANGUEJEIRA Juv M 00:16:07

6 19 DAVID FILIPE 1999 CPR A-DO-BARBAS Juv M 00:16:41

7 41 JOÃO PIRES 1999 GD PEDREIRAS Juv M 00:17:09

8 31 FÁBIO FABIÃO 1998 ADR MATA Juv M 00:17:23

9 15 JOÃO DOMINGUES 1998 CPR A-DO-BARBAS Juv M 00:18:07

10 95 ACÁCIO SILVA 1999 FILARMÓNICA ATOUGUIA DA BA Juv M 00:18:34

11 127 NISIO HENRIQUES 1999 LEIRIA MARCHA ATLÉTICA CLUB Juv M 00:19:02

12 20 SAMUEL RAMOS 1998 CPR A-DO-BARBAS Juv M 00:19:53

13 18 JOÃO MORGADO 1998 CPR A-DO-BARBAS Juv M 00:21:33

MACEIRA

Juvenis Masculinos (98-99)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Classificações Individuais
21 JUNHO DE 2015

21-06-2015 Página: 1 de:1



Atletas Classificados: 5

Jun M 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 115 IVO MADUREIRA 1996 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Jun M 00:38:20

2 21 FRANCISCO SOUSA 1997 CPR A-DO-BARBAS Jun M 00:44:30

3 124 LUIS FRADE 1997 ACR A-DOS-PRETOS Jun M 00:48:01

4 44 JOÃO CORDEIRO 1996 GD PEDREIRAS Jun M 00:51:00

5 125 TIAGO CARVALHO 1997 ACR A-DOS-PRETOS Jun M 00:56:02

MACEIRA

Juniores Masculinos (96-97)
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 46 EDUARDO RAMALHO 1994 ACDR ARNEIRENSE Sen M 00:36:24

2 86 EMANUEL CARDOSO 1990 CA MARINHA GRANDE Sen M 00:36:48

3 24 CRISTIANO ANTÓNIO 1988 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen M 00:37:00

4 96 RUI LINO 1991 LARMÓNICA ATOUGUIA DA BALE Sen M 00:37:49

5 115 IVO MADUREIRA 1996 CLUBE ATLETISMO ÓBIDOS Jun M 00:38:20

6 51 JOSÉ RAIMUNDO 1962 CR AMIEIRINHENSE M50 00:39:23

7 45 ANDRÉ SALGUEIRO 1995 GD PEDREIRAS Sen M 00:39:51

8 59 SÉRGIO SANTOS 1971 GA CARANGUEJEIRA M40 00:40:06

9 32 NARCISO FABIÃO 1974 ADR MATA M40 00:40:26

10 85 CRISTÓVÃO JORGE 1979 CA MARINHA GRANDE M35 00:40:27

11 22 NUNO SILVA 1988 INDIVIDUAL Sen M 00:40:43

12 97 VITOR SANTOS 1974 LARMÓNICA ATOUGUIA DA BALE M40 00:40:56

13 216 ANDRÉ VELOSO 1978 INDIVIDUAL M35 00:41:03

14 131 PAULO SEQUEIRA 1972 SR JARDOEIRA M40 00:41:18

15 181 CELESTINO MARQUES 1957 ID VIEIRENSE M55 00:42:12

16 123 SÉRGIO ESPIRITO SAN 1967 GDR FIGUEIRAS M45 00:42:27

17 130 JUCELINO MONTEIRO 0 GDR FIGUEIRAS M45 00:42:32

18 26 PEDRO RODRIGUES 1967 CPR A-DO-BARBAS M45 00:42:45

19 120 LUIS CARLOS 1989 VETERANOS DO LIS Sen M 00:43:01

20 25 NUNO JORGE 1975 CPR A-DO-BARBAS M35 00:43:02

21 52 VITOR TEIXEIRA 1962 CR AMIEIRINHENSE M50 00:43:12

22 129 HÉLIO SOUSA 1978 GA CARANGUEJEIRA M35 00:43:18

23 99 CARLOS JACINTO 1972 GASOUTOS M40 00:43:23

24 48 SÉRGIO JUNQUEIRA 1979 COC M35 00:43:53

25 27 JOAQUIM GOMES 1950 CPR A-DO-BARBAS M60 00:43:58

26 213 LUIS ESTRELINHA 1963 CANHÕES DA NAZARÉ M50 00:44:23

27 55 NUNO FERREIRA 1978 CPR A-DO-BARBAS M35 00:44:26

28 21 FRANCISCO SOUSA 1997 CPR A-DO-BARBAS Jun M 00:44:30

29 98 FERNANDO JACINTO 1967 GASOUTOS M45 00:44:37

30 214 JOAQUIM FIGUEIRA 1972 CANHÕES DA NAZARÉ M40 00:44:45

31 100 RUI CARREIRA 1963 GASOUTOS M50 00:44:51

32 215 NUNO LORVÃO 1970 ID VIEIRENSE M40 00:45:10

33 58 ANTÓNIO FERREIRA 1958 GDR FIGUEIRAS M55 00:45:35

34 57 MÁRIO DUARTE 0 GDR FIGUEIRAS M55 00:46:01

35 192 MARCO FERREIRA 1976 POCARIÇA RUNNERS M35 00:46:06

36 196 ANDRÉ CAMPOS 1980 INDIVIDUAL Sen M 00:46:07

37 159 JOAQUIM OLIVEIRA 1960 AC BATALHA M55 00:46:15

38 186 JORGE CARDOSO GON 1975 INDIVIDUAL M35 00:46:34

39 106 LUIS BELO 1962 BELO'S M50 00:46:41

40 158 PAULO MONTEIRO 1968 AC BATALHA M45 00:46:50

41 105 DUARTE SANTO 1977 COC M35 00:46:53

42 53 JOÃO PROSPERO 1951 CR AMIEIRINHENSE M60 00:46:59

43 197 VIRGILIO OLIVEIRA 1964 SPORTING CLUBE MOITENSE M50 00:47:27

MACEIRA
8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

MACEIRA
8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
21 JUNHO DE 2015

44 183 HUGO BARQUEIRO 1982 GAU BAJOUCA Sen M 00:48:00

45 124 LUIS FRADE 1997 ACR A-DOS-PRETOS Jun M 00:48:01

46 212 VITOR PARREIRA 1952 BAIRRO DOS ANJOS M60 00:48:19

47 161 THIAGO FIGUEIREDO 1981 AC BATALHA Sen M 00:48:21

48 160 MARIO FERREIRA 1987 AC BATALHA Sen M 00:48:31

49 56 MÁRIO FERREIRA 1966 INDIVIDUAL M45 00:48:43

50 126 ANTÓNIO FERREIRA 1967 ACR A-DOS-PRETOS M45 00:48:44

51 101 DÁRCIO RODRIGUES 1983 GASOUTOS Sen M 00:49:43

52 217 JOANA GRÁCIO 1983 INDIVIDUAL Sen F 00:49:58

53 118 DIANA FILIPA 1988 VETERANOS DO LIS Sen F 00:50:32

54 47 CLAUDIO MATIAS 1979 INDIVIDUAL M35 00:50:37

55 44 JOÃO CORDEIRO 1996 GD PEDREIRAS Jun M 00:51:00

56 199 RICARDO SILVA 1972 POCARIÇA RUNNERS M40 00:51:34

57 193 VITOR MARTINS 1971 POCARIÇA RUNNERS M45 00:51:34

58 119 MARCO ALEXANDRE 1983 VETERANOS DO LIS Sen M 00:53:12

59 219 DIAMANTINO HENRIQU 1946 CPR A-DO-BARBAS M65 00:53:54

60 182 FILIPE CARVALHEIRO 1963 GAU BAJOUCA M50 00:54:18

61 218 SILVIA FRANCO 1973 VETERANOS DO LIS F35 00:54:25

62 125 TIAGO CARVALHO 1997 ACR A-DOS-PRETOS Jun M 00:56:02

63 117 SARA GASPAR 1989 VETERANOS DO LIS Sen F 00:56:16
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Atletas Classificados: 3

Sen F 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 217 JOANA GRÁCIO 1983 INDIVIDUAL Sen F 00:49:58

2 118 DIANA FILIPA 1988 VETERANOS DO LIS Sen F 00:50:32

3 117 SARA GASPAR 1989 VETERANOS DO LIS Sen F 00:56:16

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Seniores Femininos (95 e antes)

MACEIRA
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Atletas Classificados: 13

Sen M 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 46 EDUARDO RAMALHO 1994 ACDR ARNEIRENSE Sen M 00:36:24

2 86 EMANUEL CARDOSO 1990 CA MARINHA GRANDE Sen M 00:36:48

3 24 CRISTIANO ANTÓNIO 1988 ATLÉTICO CLUBE VERMOIL Sen M 00:37:00

4 96 RUI LINO 1991 LARMÓNICA ATOUGUIA DA BALE Sen M 00:37:49

5 45 ANDRÉ SALGUEIRO 1995 GD PEDREIRAS Sen M 00:39:51

6 22 NUNO SILVA 1988 INDIVIDUAL Sen M 00:40:43

7 120 LUIS CARLOS 1989 VETERANOS DO LIS Sen M 00:43:01

8 196 ANDRÉ CAMPOS 1980 INDIVIDUAL Sen M 00:46:07

9 183 HUGO BARQUEIRO 1982 GAU BAJOUCA Sen M 00:48:00

10 161 THIAGO FIGUEIREDO 1981 AC BATALHA Sen M 00:48:21

11 160 MARIO FERREIRA 1987 AC BATALHA Sen M 00:48:31

12 101 DÁRCIO RODRIGUES 1983 GASOUTOS Sen M 00:49:43

13 119 MARCO ALEXANDRE 1983 VETERANOS DO LIS Sen M 00:53:12

MACEIRA

Seniores Masculinos (95 e antes)
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Atletas Classificados: 1

F35 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 218 SILVIA FRANCO 1973 VETERANOS DO LIS F35 00:54:25

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Vet Fem (35 anos e mais)
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Atletas Classificados: 10

M35 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 85 CRISTÓVÃO JORGE 1979 CA MARINHA GRANDE M35 00:40:27

2 216 ANDRÉ VELOSO 1978 INDIVIDUAL M35 00:41:03

3 25 NUNO JORGE 1975 CPR A-DO-BARBAS M35 00:43:02

4 129 HÉLIO SOUSA 1978 GA CARANGUEJEIRA M35 00:43:18

5 48 SÉRGIO JUNQUEIRA 1979 COC M35 00:43:53

6 55 NUNO FERREIRA 1978 CPR A-DO-BARBAS M35 00:44:26

7 192 MARCO FERREIRA 1976 POCARIÇA RUNNERS M35 00:46:06

8 186 JORGE CARDOSO GONÇALVE 1975 INDIVIDUAL M35 00:46:34

9 105 DUARTE SANTO 1977 COC M35 00:46:53

10 47 CLAUDIO MATIAS 1979 INDIVIDUAL M35 00:50:37

Classificações Individuais

Vet Masc (35-39)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"
MACEIRA
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Atletas Classificados: 8

M40 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 59 SÉRGIO SANTOS 1971 GA CARANGUEJEIRA M40 00:40:06

2 32 NARCISO FABIÃO 1974 ADR MATA M40 00:40:26

3 97 VITOR SANTOS 1974 LARMÓNICA ATOUGUIA DA BALE M40 00:40:56

4 131 PAULO SEQUEIRA 1972 SR JARDOEIRA M40 00:41:18

5 99 CARLOS JACINTO 1972 GASOUTOS M40 00:43:23

6 214 JOAQUIM FIGUEIRA 1972 CANHÕES DA NAZARÉ M40 00:44:45

7 215 NUNO LORVÃO 1970 ID VIEIRENSE M40 00:45:10

8 199 RICARDO SILVA 1972 POCARIÇA RUNNERS M40 00:51:34

MACEIRA

Vet Masc (40-44)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"

Classificações Individuais
21 JUNHO DE 2015

21-06-2015 Página: 1 de:1



Atletas Classificados: 8

M45 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 123 SÉRGIO ESPIRITO SANTO 1967 GDR FIGUEIRAS M45 00:42:27

2 130 JUCELINO MONTEIRO 0 GDR FIGUEIRAS M45 00:42:32

3 26 PEDRO RODRIGUES 1967 CPR A-DO-BARBAS M45 00:42:45

4 98 FERNANDO JACINTO 1967 GASOUTOS M45 00:44:37

5 158 PAULO MONTEIRO 1968 AC BATALHA M45 00:46:50

6 56 MÁRIO FERREIRA 1966 INDIVIDUAL M45 00:48:43

7 126 ANTÓNIO FERREIRA 1967 ACR A-DOS-PRETOS M45 00:48:44

8 193 VITOR MARTINS 1971 POCARIÇA RUNNERS M45 00:51:34

MACEIRA

Vet Masc (45-49)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"
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Atletas Classificados: 7

M50 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 51 JOSÉ RAIMUNDO 1962 CR AMIEIRINHENSE M50 00:39:23

2 52 VITOR TEIXEIRA 1962 CR AMIEIRINHENSE M50 00:43:12

3 213 LUIS ESTRELINHA 1963 CANHÕES DA NAZARÉ M50 00:44:23

4 100 RUI CARREIRA 1963 GASOUTOS M50 00:44:51

5 106 LUIS BELO 1962 BELO'S M50 00:46:41

6 197 VIRGILIO OLIVEIRA 1964 SPORTING CLUBE MOITENSE M50 00:47:27

7 182 FILIPE CARVALHEIRO 1963 GAU BAJOUCA M50 00:54:18

MACEIRA

Vet Masc (50-54)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"
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Atletas Classificados: 4

M55 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 181 CELESTINO MARQUES 1957 ID VIEIRENSE M55 00:42:12

2 58 ANTÓNIO FERREIRA 1958 GDR FIGUEIRAS M55 00:45:35

3 57 MÁRIO DUARTE 0 GDR FIGUEIRAS M55 00:46:01

4 159 JOAQUIM OLIVEIRA 1960 AC BATALHA M55 00:46:15

MACEIRA

Vet Masc (55-59)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"
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Atletas Classificados: 3

M60 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 27 JOAQUIM GOMES 1950 CPR A-DO-BARBAS M60 00:43:58

2 53 JOÃO PROSPERO 1951 CR AMIEIRINHENSE M60 00:46:59

3 212 VITOR PARREIRA 1952 BAIRRO DOS ANJOS M60 00:48:19

MACEIRA

Vet Masc (60-64)

8º G. PRÉMIO "VILA DE MACEIRA"
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Atletas Classificados: 1

M65 10,000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 219 DIAMANTINO HENRIQU 1946 CPR A-DO-BARBAS M65 00:53:54

MACEIRA

#REF!
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